М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  6 0 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Тюменская область

БАТАЛОВУ  Виталию  Андреевичу  –  учащемуся  муниципального
образовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа № 4»
города Урай (ракетомодельный спорт)

ВЬЮХОВУ Егору  Игоревичу  –  спортсмену-инструктору  автономной
некоммерческой  организации   дополнительного  образования  детей
«Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа  Олимпийского
резерва «Центр дзюдо», город Тюмень (дзюдо)

ЕРМОЛЕНКО  Василию  Павловичу  –  педагогу  дополнительного
образования  Мортнинской  муниципальной  средней  общеобразовательной
школы, пгт Мортка  (ракетомодельный спорт)

ЗАРУБИНУ Денису Борисовичу – студенту 4  курса  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Тюменский  государственный  архитектурно-строительный  университет»
(гиревой спорт)

МУСЛИМОВУ  Руслану  Абдуллаевичу  –  курсанту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Тюменский  юридический  институт  Министерства  внутренних  дел
Российской Федерации» (дзюдо)

НАУМОВУ Семену Алексеевичу – студенту 4  курса  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Тюменский  государственный  архитектурно-строительный  университет»
(гиревой спорт)

НЕСТЕРОВОЙ  Ксении  Борисовне  –  спортсменке  муниципального
автономного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская спортивная школа Ишимского района», с. Стрехнино (самбо)

ПУРТОВОЙ  Дарье  Анатольевне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного  учреждения  «Гимназия  с  углубленным  изучением
иностранных языков № 21», город Тюмень (художественная гимнастика)

ТАРАКАНОВУ Константину Юрьевичу – студенту государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Тюменский  государственный  архитектурно-строительный  университет»
(гиревой спорт)

ШУЛЬГЕ  Виталию  Викторовичу  -  курсанту  государственного
образовательного  учреждения  высшего  профессионального  образования
«Тюменский  юридический  институт  Министерства  внутренних  дел
Российской Федерации» (дзюдо)

ЧУПИНОЙ  Оксане  Викторовне  –  спортсменке  автономного
учреждения  дополнительного  образования  детей  «Городская  детско-
юношеская школа № 1», город Ишим (самбо)

Министр В.Л. Мутко